30.11.2019
09:00

30.11.2019
09:50

30.11.2019
10:40

30.11.2019
11:30

30.11.2019
12:20

30.11.2019
13:10

30.11.2019
14:00

30.11.2019
14:50

30.11.2019
15:40

30.11.2019
16:30

30.11.2019
17:20

30.11.2019
18:10

1.12.2019
09:00

1.12.2019
09:50

Kentta 1

ULMtimates
Mainzelrenner

Disconnection
Hassliche Erdferkel

Die 7 Todslinden
Hucks Ultimate Berlin

Mixed 1. Liga,
Pool B

Maultaschen
Ars Ludendi

Mixed 1. Liga,
Pool B

Disconnection
ULMtimates

Héassliche Erdferkel
Mainzelrenner

Maultaschen
Die 7 Todsiinden

Mixed 1. Liga,
Pool B

Ars Ludendi
Hucks Ultimate Berlin

Mixed 1. Liga,
Pool B

Hassliche Erdferkel
ULMtimates

Mainzelrenner
Disconnection

Ars Ludendi
Die 7 Todslinden

Mixed 1. Liga,
Pool B

Hucks Ultimate Berlin
Maultaschen

Mixed 1. Liga,
Pool B
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30.11.2019
09:00

30.11.2019
09:45

30.11.2019
09:50

30.11.2019
10:30

30.11.2019
10:40

30.11.2019
11:15

30.11.2019
11:30

30.11.2019
12:00

30.11.2019
12:20

30.11.2019
12:45

30.11.2019
13:10

30.11.2019
13:30

30.11.2019
14:00

30.11.2019
14:15

Kentta 1

Rufaché kiistmege Munster
FrriadATBEk Soul SC WeB2ing/FC Penzing

Family Ultimate
Hund Flach Werfen

FT Wirzburg Ultimate
Heidees

Hallunken
Saxy Divers

Team Sldsee
Frisbee Fieber

Frihmix
DU bist Frisbee

Frau Rauscher & The Bembelboys
Colorado

Nullacht! Ultimate Munster
Family Ultimate

FT Wirzburg Ultimate
Friss die Frisbee

Hund Flach Werfen
Hallunken

Heidees

UltimateAmSee & Soul SC WeR?ing/FC Penzing

Saxy Divers
DU bist Frisbee

Frau Rauscher & The Bembelboys
Team Sldsee

Frahmix
Family Ultimate
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30.11.2019
09:00

30.11.2019
09:50

30.11.2019
10:00

30.11.2019
10:40

30.11.2019
10:50

30.11.2019
11:30

30.11.2019
11:40

30.11.2019
12:20

30.11.2019
12:30

30.11.2019
13:10

30.11.2019
13:20

30.11.2019
14:00

30.11.2019
14:10

30.11.2019
14:50

Kentta 1

Ry B kzante Doppelmix
Barlstimsserschnorchler

Mixed 3. Liga NO,
Pool A

Rarartibaanate Berlin
Digréridiod veg Baltimate Liibeck

Mixed 3. Liga NO,
Pool A

Ars Ludendi Il
PrinzHessinnen

Mixed 3. Liga SW,
Pool B

Bakhyi Berarauma
RiedisEmiges her

Mixed 3. Liga NO,
Pool B

Feldmadchen
Hakuna Matata

Mixed 3. Liga SW,
Pool B

Batisdudzal Edlfiesnitz
Baxhiddis nix
Mixed 3. Liga NO,

Pool B

Himmelstirmer
Cultimaters

Mixed 3. Liga SW,
Pool A

Ratatibasate Berlin
Rty B karte Doppelmix

Mixed 3. Liga NO,
Pool A

Flying Igels
Friendly Fire

Mixed 3. Liga SW,
Pool A

mm&ifmv.es Baltimate Liibeck
Barkstimsiserschnorchler

Mixed 3. Liga NO,
Pool A

Feldmadchen
Ars Ludendi Il

Mixed 3. Liga SW,
Pool B

Batisdedeal Edfiesnitz
Bakhyi Berarauma

Mixed 3. Liga NO,
Pool B

Hakuna Matata
PrinzHessinnen

Mixed 3. Liga SW,
Pool B

B REdroneis nix
Riedstmpesher

Mixed 3. Liga NO,
Pool B
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30.11.2019
09:00

30.11.2019
09:45

30.11.2019
09:50

30.11.2019
10:30

30.11.2019
10:40

30.11.2019
11:00

30.11.2019
11:15

30.11.2019
11:30

30.11.2019
11:50

30.11.2019
12:00

30.11.2019
12:20

30.11.2019
12:40

30.11.2019
12:45

30.11.2019
13:10

Kentta 1

Rhshelefeld
Pested Eobkbar RBremen

Nullacht! Ultimate Munster Il
Fischkutter

Mixed 4. Liga NW,
Pool A

Maultaschen Il
Klosterwiesel

TV Siidkamen 1986 e.V.
Endzonengammler

Mixed 4. Liga NW,
Pool A

Flying Igels Il
Hassliche Erdferkel 2

Mixed 4. Liga SW,
Pool B

Hund Flach Werfen Il
Hallunken Il

Mixed 4. Liga NO,
Pool A

Deine Mudder Bremen
Funatics

Mixed 4. Liga NW,
Pool A

Fuldimates
Colorado 2

Mixed 4. Liga SW,
Pool B

DiscUrs
Endzonis

Mixed 4. Liga NO,
Pool A

Frisbielefeld
Nullacht! Ultimate Munster Il

Mixed 4. Liga NW,
Pool A

Maultaschen Il
Rheinos

air pussies
Schleudertrauma Il

Mixed 4. Liga NO,
Pool A

Fischkutter
TV Stidkamen 1986 e.V.

Mixed 4. Liga NW,
Pool A

Klosterwiesel
Frisbee Fieber 2
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30.11.2019
09:00

30.11.2019
09:50

30.11.2019
10:40

30.11.2019
11:30

30.11.2019
12:20

30.11.2019
13:10

30.11.2019
14:00

30.11.2019
14:50

30.11.2019
15:40

30.11.2019
16:30

30.11.2019
17:20

30.11.2019
18:10

1.12.2019
09:00

1.12.2019
09:50

Kentta 1

Hassliche Erdferkel
Ars Ludendi

Mixed 1. Liga,
RR 5-8

ULMtimates
Die 7 Todslinden

Mixed 1. Liga,
RR 5-8
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30.11.2019
09:00

30.11.2019
09:45

30.11.2019
09:50

30.11.2019
10:30

30.11.2019
10:40

30.11.2019
11:15

30.11.2019
11:30

30.11.2019
12:00

30.11.2019
12:20

30.11.2019
12:45

30.11.2019
13:10

30.11.2019
13:30

30.11.2019
14:00

30.11.2019
14:15

Kentta 1

2024-05-25 09:46:35 +02:00



30.11.2019
09:00

30.11.2019
09:50

30.11.2019
10:00

30.11.2019
10:40

30.11.2019
10:50

30.11.2019
11:30

30.11.2019
11:40

30.11.2019
12:20

30.11.2019
12:30

30.11.2019
13:10

30.11.2019
13:20

30.11.2019
14:00

30.11.2019
14:10

30.11.2019
14:50

Kentta 1

2024-05-25 09:46:35 +02:00



30.11.2019
09:00

30.11.2019
09:45

30.11.2019
09:50

30.11.2019
10:30

30.11.2019
10:40

30.11.2019
11:00

30.11.2019
11:15

30.11.2019
11:30

30.11.2019
11:50

30.11.2019
12:00

30.11.2019
12:20

30.11.2019
12:40

30.11.2019
12:45

30.11.2019
13:10

Kentta 1

2024-05-25 09:46:35 +02:00



25.1.2020
09:30

25.1.2020
10:20

25.1.2020
11:10

25.1.2020
12:00

25.1.2020
12:50

25.1.2020
13:40

25.1.2020
14:30

25.1.2020
15:20

25.1.2020
16:10

25.1.2020
17:00

25.1.2020
17:50

25.1.2020
18:40

25.1.2020
19:30

26.1.2020
09:00

Kentta 1

Paradiscas
Frankas

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

Yrr
Frau Rauscher

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

MissTUrious
Wolverinen

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

FlaminGIRLS
Woodchicas

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

Stuggi Igels
Bad Chicks

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

MissTUrious
Yrr

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

Paradiscas
Wolverinen

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

Frankas
Frau Rauscher

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

Woodchicas
Bad Chicks

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

FlaminGIRLS
Stuggi Igels

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

Frau Rauscher
Paradiscas

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

Wolverinen
Yrr

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A

MissTUrious
Frankas

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A
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25.1.2020
09:15

25.1.2020
10:05

25.1.2020
10:55

25.1.2020
11:15

25.1.2020
12:35

25.1.2020
13:25

25.1.2020
14:15

25.1.2020
15:05

25.1.2020
15:55

25.1.2020
16:45

25.1.2020
17:35

25.1.2020
18:25

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

Kentta 1

Heidees
Saxy Divas

Frauen 1. Liga,
Pool A

MarGie
U de Cologne

Frauen 1. Liga,
Pool A

Mainzelmadchen
Ars Ludendi

Frauen 1. Liga,
Pool A

Hucks Ultimate Berlin
Candy

Frauen 1. Liga,
Pool A

U de Cologne
Heidees

Frauen 1. Liga,
Pool A

Saxy Divas
MarGie

Frauen 1. Liga,
Pool A

Candy
Mainzelmadchen

Frauen 1. Liga,
Pool A

Ars Ludendi
Hucks Ultimate Berlin

Frauen 1. Liga,
Pool A

Heidees
MarGie

Frauen 1. Liga,
Pool A

Saxy Divas
U de Cologne

Frauen 1. Liga,
Pool A

Ars Ludendi
Candy

Frauen 1. Liga,
Pool A

Mainzelmadchen
Hucks Ultimate Berlin

Frauen 1. Liga,
Pool A
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25.1.2020
09:00

25.1.2020
09:50

25.1.2020
10:40

25.1.2020
11:30

25.1.2020
12:20

25.1.2020
13:10

25.1.2020
14:00

25.1.2020
14:50

25.1.2020
15:40

25.1.2020
16:30

25.1.2020
17:20

25.1.2020
18:10

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

Kentta 1

Hassliche Erdferkel
UltimateAmSee

Open 1. Liga,
Pool A

Frizzly Bears
Zamperl

Open 1. Liga,
Pool A

Cultimaters
ULMtimates

Open 1. Liga,
Pool A

UFO Osnabriick
Hucks Ultimate Berlin

Open 1. Liga,
Pool A

ULMtimates
Frizzly Bears

Open 1. Liga,
Pool A

Hucks Ultimate Berlin
Hassliche Erdferkel

Open 1. Liga,
Pool A

UltimateAmSee
UFO Osnabriick

Open 1. Liga,
Pool A

Zamper|
Cultimaters

Open 1. Liga,
Pool A

Hassliche Erdferkel
UFO Osnabriick

Open 1. Liga,
Pool A

Frizzly Bears
Cultimaters

Open 1. Liga,
Pool A

UltimateAmSee
Hucks Ultimate Berlin

Open 1. Liga,
Pool A

Zamperl
ULMtimates

Open 1. Liga,
Pool A
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25.1.2020
09:00

25.1.2020
09:50

25.1.2020
10:40

25.1.2020
11:30

25.1.2020
12:20

25.1.2020
13:10

25.1.2020
14:00

25.1.2020
14:50

25.1.2020
15:40

25.1.2020
16:30

25.1.2020
17:20

25.1.2020
18:10

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

Kentta 1

Family Ultimate
Saxy Divers

Deine Mudder Bremen
Funatics

Nullacht! Ultimate Miinster
Disckick

Caracals
Red Eagles

Funatics
Family Ultimate

Saxy Divers
Deine Mudder Bremen

Red Eagles
Nullacht! Ultimate Munster

Disckick
Caracals

Family Ultimate
Deine Mudder Bremen

Saxy Divers
Funatics

Disckick
Red Eagles

Nullacht! Ultimate Miinster
Caracals
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25.1.2020
09:30

25.1.2020
10:20

25.1.2020
11:10

25.1.2020
12:00

25.1.2020
12:50

25.1.2020
13:40

25.1.2020
14:30

25.1.2020
15:20

25.1.2020
16:10

25.1.2020
17:00

25.1.2020
17:50

25.1.2020
18:40

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

Kentta 1

Drehst'n Deckel
Schleudertrauma

Open 3. Liga NO,
Pool A

Stoneheads Chemnitz
Endzonis

Open 3. Liga NO,
Pool A

DJ Dahlem
Griffin's Lehre

Open 3. Liga NO,
Pool A

Hund Flach Werfen
Rotor Ultimate Berlin

Open 3. Liga NO,
Pool A

Griffin's Lehre
Drehst'n Deckel

Open 3. Liga NO,
Pool A

Schleudertrauma
DJ Dahlem

Open 3. Liga NO,
Pool A

Rotor Ultimate Berlin
Stoneheads Chemnitz

Open 3. Liga NO,
Pool A

Endzonis
Hund Flach Werfen

Open 3. Liga NO,
Pool A

Drehst'n Deckel
DJ Dahlem

Open 3. Liga NO,
Pool A

Schleudertrauma
Griffin's Lehre

Open 3. Liga NO,
Pool A

Endzonis
Rotor Ultimate Berlin

Open 3. Liga NO,
Pool A

Stoneheads Chemnitz
Hund Flach Werfen

Open 3. Liga NO,
Pool A
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25.1.2020
09:30

25.1.2020
10:20

25.1.2020
11:10

25.1.2020
12:00

25.1.2020
12:50

25.1.2020
13:40

25.1.2020
14:30

25.1.2020
15:20

25.1.2020
16:10

25.1.2020
17:00

25.1.2020
17:50

25.1.2020
18:40

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

Kentta 1

Disconnection
Himmelstlirmer

Open 3. Liga SW,
Pool A

Heidees Il
Cultimaters Il

Open 3. Liga SW,
Pool A

7 Schwaben
Skid Ultimate

Open 3. Liga SW,
Pool A

Heppie Frisbeez
7 Schwaben Il

Open 3. Liga SW,
Pool A

Skid Ultimate
Disconnection

Open 3. Liga SW,
Pool A

Himmelstirmer
7 Schwaben

Open 3. Liga SW,
Pool A

7 Schwaben I
Heidees Il

Open 3. Liga SW,
Pool A

Cultimaters Il
Heppie Frisbeez

Open 3. Liga SW,
Pool A

Disconnection
7 Schwaben

Open 3. Liga SW,
Pool A

Himmelstirmer
Skid Ultimate

Open 3. Liga SW,
Pool A

Cultimaters Il
7 Schwaben I

Open 3. Liga SW,
Pool A

Heidees Il
Heppie Frisbeez

Open 3. Liga SW,
Pool A
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25.1.2020
10:00

25.1.2020
10:50

25.1.2020
11:40

25.1.2020
12:30

25.1.2020
13:20

25.1.2020
14:10

25.1.2020
15:00

25.1.2020
15:50

25.1.2020
16:40

25.1.2020
17:30

26.1.2020
09:20

26.1.2020
10:10

26.1.2020
11:00

26.1.2020
11:50

Kentta 1

Sturm & Drang Il
LA Fakers

Open 4. Liga SW,
Pool A

Rheinos
Flying Igels

Open 4. Liga SW,
Pool A

Gummibarchen 2
Lions

Open 4. Liga SW,
Pool A

Bad Raps
Sturm & Drang

Open 4. Liga SW,
Pool A

Rheinos
Sturm & Drang Il

Open 4. Liga SW,
Pool A

Ars Ludendi Il
LA Fakers

Open 4. Liga SW,
Pool A

Gummibarchen 2
Sturm & Drang

Open 4. Liga SW,
Pool A

Bad Raps
Lions

Open 4. Liga SW,
Pool A

Flying Igels
Sturm & Drang Il

Open 4. Liga SW,
Pool A

Rheinos
Ars Ludendi Il

Open 4. Liga SW,
Pool A
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25.1.2020
10:00

25.1.2020
10:50

25.1.2020
11:40

25.1.2020
12:30

25.1.2020
13:20

25.1.2020
14:10

25.1.2020
15:00

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

26.1.2020
10:40

26.1.2020
11:30

26.1.2020
12:20

26.1.2020
13:10

26.1.2020
14:00

Kentta 1

Undercover
PotsDamen

StonePussies
Aschenpottel

Halle Berries
Bonobabes

Schleudertrauma
PotsDamen

Aschenpottel
Undercover

Halle Berries
StonePussies

Bonobabes
Schleudertrauma

2024-05-25 09:46:35 +02:00



25.1.2020
11:00

25.1.2020
11:50

25.1.2020
13:30

25.1.2020
14:20

25.1.2020
16:00

25.1.2020
16:50

26.1.2020
10:00

26.1.2020
10:50

26.1.2020
12:30

26.1.2020
13:20

Kentta 1

Hucks Ultimate Club Berlin
Gottinnen

Frauen 3. Liga Nord,
Pool A

LBV Phonix 1093 e.V. - Baltimaids
Endamazonis

Frauen 3. Liga Nord,
Pool A

LBV Phonix 1093 e.V. - Baltimaids
Hucks Ultimate Club Berlin

Frauen 3. Liga Nord,
Pool A

Endamazonis
Gottinnen

Frauen 3. Liga Nord,
Pool A

Gottinnen
LBV Phonix 1093 e.V. - Baltimaids

Frauen 3. Liga Nord,
Pool A

Endamazonis
Hucks Ultimate Club Berlin

Frauen 3. Liga Nord,
Pool A

2024-05-25 09:46:35 +02:00



25.1.2020
09:30

25.1.2020
10:20

25.1.2020
11:10

25.1.2020
12:00

25.1.2020
12:50

25.1.2020
13:40

25.1.2020
14:30

25.1.2020
15:20

25.1.2020
16:10

25.1.2020
17:00

25.1.2020
17:50

25.1.2020
18:40

25.1.2020
19:30

26.1.2020
09:00

Kentta 1

FlaminGIRLS
Bad Chicks

Frauen 2. Liga Sud,
Pool A
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25.1.2020
09:15

25.1.2020
10:05

25.1.2020
10:55

25.1.2020
11:15

25.1.2020
12:35

25.1.2020
13:25

25.1.2020
14:15

25.1.2020
15:05

25.1.2020
15:55

25.1.2020
16:45

25.1.2020
17:35

25.1.2020
18:25

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

Kentta 1

U de Cologne
Ars Ludendi

Frauen 1. Liga,
Pool A

MarGie
Mainzelméadchen

Frauen 1. Liga,
Pool A
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25.1.2020
10:00

25.1.2020
10:50

25.1.2020
11:40

25.1.2020
12:30

25.1.2020
13:20

25.1.2020
14:10

25.1.2020
15:00

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

26.1.2020
10:40

26.1.2020
11:30

26.1.2020
12:20

26.1.2020
13:10

26.1.2020
14:00

Kentta 1

PotsDamen
StonePussies

Undercover
Schleudertrauma

Halle Berries
Aschenpottel

Bonobabes
PotsDamen

StonePussies
Undercover

Schleudertrauma
Halle Berries

Aschenpottel
Bonobabes

2024-05-25 09:46:35 +02:00



25.1.2020
09:00

25.1.2020
09:50

25.1.2020
10:40

25.1.2020
11:30

25.1.2020
12:20

25.1.2020
13:10

25.1.2020
14:00

25.1.2020
14:50

25.1.2020
15:40

25.1.2020
16:30

25.1.2020
17:20

25.1.2020
18:10

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

Kentta 1

Frizzly Bears
Hucks Ultimate Berlin

Open 1. Liga,
Pool A

Hassliche Erdferkel
ULMtimates

Open 1. Liga,
Pool A
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25.1.2020
09:00

25.1.2020
09:50

25.1.2020
10:40

25.1.2020
11:30

25.1.2020
12:20

25.1.2020
13:10

25.1.2020
14:00

25.1.2020
14:50

25.1.2020
15:40

25.1.2020
16:30

25.1.2020
17:20

25.1.2020
18:10

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

Kentta 1

Funatics
Disckick

Deine Mudder Bremen
Nullacht! Ultimate Munster

2024-05-25 09:46:35 +02:00



25.1.2020
09:30

25.1.2020
10:20

25.1.2020
11:10

25.1.2020
12:00

25.1.2020
12:50

25.1.2020
13:40

25.1.2020
14:30

25.1.2020
15:20

25.1.2020
16:10

25.1.2020
17:00

25.1.2020
17:50

25.1.2020
18:40

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

Kentta 1

Griffin's Lehre
Endzonis

Open 3. Liga NO,
Pool A

DJ Dahlem
Stoneheads Chemnitz

Open 3. Liga NO,
Pool A
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25.1.2020
09:30

25.1.2020
10:20

25.1.2020
11:10

25.1.2020
12:00

25.1.2020
12:50

25.1.2020
13:40

25.1.2020
14:30

25.1.2020
15:20

25.1.2020
16:10

25.1.2020
17:00

25.1.2020
17:50

25.1.2020
18:40

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

Kentta 1

Skid Ultimate
Cultimaters Il

Open 3. Liga SW,
Pool A

7 Schwaben
Heidees Il

Open 3. Liga SW,
Pool A
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25.1.2020
10:00

25.1.2020
10:50

25.1.2020
11:40

25.1.2020
12:30

25.1.2020
13:20

25.1.2020
14:10

25.1.2020
15:00

25.1.2020
15:50

25.1.2020
16:40

25.1.2020
17:30

26.1.2020
09:20

26.1.2020
10:10

26.1.2020
11:00

26.1.2020
11:50

Kentta 1

LA Fakers
Gummibarchen 2

Open 4. Liga SW,
Pool A

Sturm & Drang
Lions

Open 4. Liga SW,
Pool A

Bad Raps
Gummibarchen 2

Open 4. Liga SW,
Pool A
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6Sunblocker

Open 4. Liga NW,
Pool A

7Bonnzwai
5Cologne Colibris
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10Black Flies
4TV 1912 Verl
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8La Famiglia
2LBV Phonig 1903 e. V. - Baltimate
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7Bonnzwai
1Die 7 Todsiinden
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9TV Suidkamen 1986 e. V.
5Cologne Colibris
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Ratisbona Eagles
TriSa
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Team Sldsee
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TriSa
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Friss die Frisbee
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1Bonnsai
4DU bist Frisbee
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5Torpedo Phdnix
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3Frizzly Bears Il
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Schwabinger Frisbee Buam
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Paradisco
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6Bonobos
4DU bist Frisbee

Open 3. Liga NW,
Pool A

7Géottinger 7
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5Torpedo Phdnix
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3Frizzly Bears Il
4DU bist Frisbee
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Hallunken
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Hallunken
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25.1.2020
15:50

25.1.2020
16:40

25.1.2020
17:30

26.1.2020
09:20

26.1.2020
10:10

26.1.2020
11:00

26.1.2020
11:50

Kentta 1
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25.1.2020
10:00

25.1.2020
10:50

25.1.2020
11:40

25.1.2020
12:30

25.1.2020
13:20

25.1.2020
14:10

25.1.2020
15:00

26.1.2020
09:00

26.1.2020
09:50

26.1.2020
10:40

26.1.2020
11:30

26.1.2020
12:20

26.1.2020
13:10

26.1.2020
14:00

Kentta 1
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15.2.2020
10:00

15.2.2020
10:50

15.2.2020
11:40

15.2.2020
12:30

15.2.2020
13:20

15.2.2020
14:10

15.2.2020
15:00

15.2.2020
15:50

15.2.2020
16:40

16.2.2020
10:00

16.2.2020
10:50

16.2.2020
11:40

16.2.2020
12:30

16.2.2020
13:20

Kentta 1
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15.2.2020
11:00

15.2.2020
11:50

15.2.2020
12:40

15.2.2020
13:30

15.2.2020
14:20

15.2.2020
15:10

15.2.2020
16:00

16.2.2020
10:00

16.2.2020
10:50

16.2.2020
11:40

16.2.2020
13:20

16.2.2020
14:10

1.3.2020
10:00

1.3.2020
10:50

Kentta 1

Goldfingers Il
Huskies

Open 4. Liga NO,
Rickrunde

Pussybaren Bande
Hallunken

Open 4. Liga NO,
Rickrunde

2024-05-25 09:46:35 +02:00



